ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

Số:        /UBND-CA

 V/v tuyên truyền, tập huấn

sử dụng ứng dụng VNeID

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Điệp, ngày       tháng 3 năm 2024

                                 Kính gửi:

           - Các phòng, ban, ngành đoàn thể thành phố;

           - Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;

           - UBND các phường, xã.

 Thực hiện Văn bản số 09/UBND-PVHCC ngày 19/02/2024 của UBND

tỉnh về việc tuyên truyền, tập huấn sử dụng ứng dụng VneID. UBND thành phố

yêu cầu các phòng, đơn vị, UBND các phường, xã thực hiện một số nội dung sau:

 1. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể, UBND phường, xã và các cơ quan,

đơn vị có liên quan tố chức tuyên truyền, tập huấn sử dụng ứng dụng VNeID

đến từng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị hiểu

và sử dụng có hiệu quả các tiện ích đang có trên ứng dụng VNeID và lan tỏa

trong cộng đồng.

 2. Giao Công an thành phố chủ trì đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị tập

huấn, sử dụng ứng dụng VNeID, tổng hợp kết quả, báo cáo UBND thành phố

theo quy định.

(Gửi kèm bản chụp Văn bản số 859/CV-TCTTKĐA ngày 31/01/2024 của

Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;

- Lưu: VT, CA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Hùng

		2024-03-15T16:25:44+0700

		2024-03-15T17:17:09+0700

		2024-03-16T10:45:45+0700

		2024-03-16T10:45:45+0700

		2024-03-16T10:45:45+0700